PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA         REALIZAÇÃO
DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO, Estado de Santa Catarina, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo Nº 001/2021 que serão realizadas no dia 05 de dezembro de 2021,
conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 05/12/2021 – Fechamento dos portões as 15h00min

Cuidador para serviço de acolhimento institucional

Local de prova:

- EMEB “Arino Bressan”, localizada na Rua José Bressan, nº 366, Monte Castelo,
Tubarão/SC.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão, 30 de novembro de 2021.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEB Arino Bressan - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA MACHADO LIBERATO PURKHARD 40824440363653 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ANA LAURA BORTOLETTO 5576159750364654 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ANDRÉA NUNES MONTEDO 3174989250364814 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ANELITE MOREIRA BARCELOS 156081820363636 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ANGELA ZACCARON MEURER 37858020364523 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ANGELITA APARECIDA MINA DE SOUZA 36394620363509 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

AROLDO DA SILVA RODRIGUES 29352770364664 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

BRUNA LÚCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 61024500363965 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

CARLA GOMES FERREIRA 41997250364161 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

DAIANE NEVES MOTA 54419050364898 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

DÉBORA FERNANDES CECCHETTI 41379540364001 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

DEIMES RABELLO 36135150363694 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

DIANA FLOREANO CARVALHO 46297340364662 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ELENIR BARRETO MAIATE GRABOWSKI 190516460363727 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ELIETE BREUER PEDROSO 13408570364691 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ELISABETE LOPES ROSARIO 22138970364660 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ENILDA MIRANDA DA CUNHA NAZÁRIO 47940110364569 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

FABIANA AP GOMES MARQUES 2826141260364836 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEB Arino Bressan - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FABIANE GUAREZI AGUIAR 27302640363755 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

FÁTIMA ELIENE DE SOUZA 11854260364421 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

FERNANDA CRISTINA LEMES FERNANDES 38808100363483 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

INGRID ALVES SILVANO CUNHA 41994800364036 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

JOANNA DE CARVALHO LIMA 74360010364722 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

JOSUÉ DE OLIVEIRA BERNHARDT 41621540364543 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

JÚLIA MENDES BETT 70890530364420 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

KAREN MEDEIROS SANTANA DA MOTTA 2784764860364071 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

KARYNE LIZZIANE GREGORIO DA ROCHA 37577710364176 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

LETICIA AGUIAR DA GAMA 37040385X0363488 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

LUCAS DO NASCIMENTO 66366590364492 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

LUCAS PEREIRA MARTINS 11085578750364663 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

LUCIA DE FÁTIMA SOUZA DE OLIVEIRA 11842340364658 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

MARCIA REGINA DOS SANTOS LOURENÇO 15680040363656 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

MARGIANI DE MATTOS PURKHARD RONDON 475327930363972 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

MIRIAN MASCALHUSK 457653180364467 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

PAULO HENRIQUE MARTINS 70577800364762 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

RAFAELA ALVES FERREIRA 71118690364709 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

18Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEB Arino Bressan - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

RAFAEL CAETANO 47707210364075 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

REGINA CÉLIA LEOPOLDINO 85492500364712 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

RENATA FERMINO LOCKS 46393490364668 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

RITA DE CASSIA DE BONA PORTON 11827860364444 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ROSANE CORREA 58790510363973 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ROSANE GOULART BRATTI 17359830364484 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ROSANGELA APARECIDA  FERREIRA 101021600364355 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ROSANGELA BRATTI 17396090364886 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

ROSINETE FERNANDES QUERINO 32697880363866 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

SABRINA DE MEDEIROS MENDES 67556630363686 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

SABRINA LEMOS DA CUNHA 53716160364842 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

SABRINA VIEIRA FERNANDES 64305160363490 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

SANDRA PLÁCIDO FERNANDES 41111010364221 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

SANDRO CUNHA 27255730364054 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

TAISE ARAÚJO DOS ANJOS 42798440363954 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

TANIA MARIA BASTOS 40438668640363956 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

VERA LUCIA LOPES DE SOUZA 25327500364628 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

WILLIAN PEREIRA DE SOUZA 69644050364607 Cuidador para serviço de
acolhimento institucional

18Qtd. Candidatos:

54Total Candidatos: